

## بزرگترین پروژه تاریخ آبخیزداری کشور در سیستان و بلوچستان در دولت سیزدهم

سیستان و بلوچستان با نزدیک ۱۸.۲ میلیون هکتار مساحت، وسیع‌ترین استان ایران است که با وجود برخورداری اندک از سرانه پوشش گیاهی، دارای مسائل متعددی در حوزه منابع طبیعی است که عمده آن‌ها را می‌توان در دو بخش «فرسایش بادی» و «فرسایش آبی» تقسیم کرد. نرخ بالای فرسایش بادی به‌ویژه در شمال استان باعث شده است که اهالی منطقه سیستان در بسیاری از روزهای سال با پدیده ریزگردها دست‌وپنجه نرم کنند، موضوعی که ورزش بادهای ۱۲۰ روزه به آن دامن می‌زند و ضرورت مقابله جدی با طوفان‌های ماسه و گرد و غبار را بیشتر می‌کند؛ آن هم در منطقه‌ای که بزرگترین پهنه آبی‌اش یعنی تالاب هامون، به دلیل عدم تأمین حقیقه توسط کشور همسایه، سال‌هاست که رو به خشکی گذاشته و در معرض تبدیل شدن به منشأ ریزگردها قرار گرفته است. صفحه ۲

دست‌وپنجه نرم کنند، موضوعی که ورزش بادهای ۱۲۰ روزه به آن دامن می‌زند و ضرورت مقابله جدی با طوفان‌های ماسه و گرد و غبار را بیشتر می‌کند؛ آن هم در منطقه‌ای که بزرگترین پهنه آبی‌اش یعنی تالاب هامون، به دلیل عدم تأمین حقیقه توسط کشور همسایه، سال‌هاست که رو به خشکی گذاشته و در معرض تبدیل شدن به منشأ ریزگردها قرار گرفته است. صفحه ۲

# از قهرمان المپیک شرکت نفت مرکزی در کرمانشاه تقدیر به عمل آمد



## مابه‌التفاوت سود قطعی و علی‌الحساب سپرده‌های مشتریان بانک خاورمیانه واریز شد



بانک صادرات استان همدان به عنوان یکی از بانک‌های بزرگ و تأثیرگذار در خدمت به مردم، سهم قابل توجهی در توسعه و اشتغال این استان داشته و از طرفی همواره به مسئولیت‌های اجتماعی خود در قبال مردم توجه کرده است.

به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، این بانک در استان همدان علاوه بر ارائه انواع خدمات مالی و بانکی کلان در تأمین مالی طرح‌ها و پروژه‌های بزرگ عمرانی این استان، در ۵ ماه ابتدای سال جاری با پرداخت بیش از ۵۱۴ فقره وام قرض‌الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه، بیش از ۱۷۱۲ میلیارد ریال به زوج‌های جوان پرداخت کرده است.

شعب سپهری این استان همچنین در این مدت بیش از ۲۷۰ میلیارد ریال وام قرض‌الحسنه فرزندآوری به بیش از ۲۳۳ خانوار پرداخت کرده‌اند.

استان همدان با قرار گرفتن در شاهراه زیارت بزرگ اربعین، در این روزها میزبان مسافران کربلا است و در مسیر بازگشت نیز موبک شهدای بانک صادرات ایران در مجموعه ورزشی این بانک در شهر همدان خدمات اسکان و پذیرایی زائران اربعین را ارائه می‌کند.

روز اول شهریورماه و زادروز حکیم ابوعلی سینا به عنوان روز پزشک و روز همدان در تقویم رسمی کشور نام‌گذاری شده است.

برداشته است. این بانک همچنین با پشتیبانی از طرح شرکت فروسیلیس آلیاژی لوتوس، اشتغال مستقیم ۳۰۰ نفر در یکی از شهرستان‌های این استان را مورد حمایت قرار داده است.

طی سه سال اخیر از محل کمک‌های نقدی کارکنان بانک صادرات ایران استان، ۳۴ زندانی جرائم غیرعمد نیز از زندان آزاد شده‌اند.

بانک صادرات ایران در این استان یکی از مهمترین حامیان برگزاری مسابقات انتخابی قهرمانی تیم ملی تکواندو نیز بوده و برگ زرین دیگری به افتخارات خود در حمایت از ورزش افزوده است.

بانک صادرات ایران طی سال ۱۴۰۲ نیز رتبه دوم در بین بانک‌های استان را در پرداخت وام ازدواج به خود اختصاص داد و با پرداخت بیش از ۱۳ هزار میلیارد ریال تسهیلات حمایتی، مسئولیت‌های اجتماعی خود در کمک به معیشت بیش از ۹۹۰۰ هزار نفر از مردم استان را به نحو شایسته‌ای پیش برد و از استاندار این استان نیز تقدیرنامه دریافت کرد.

بانک صادرات ایران همچنین با کمک به تأمین مالی ساخت واحدهای مسکونی به خندهار شدن ۱۴۶۰ نفر، گام ارزشمندی در تحقق اهداف مسکن در دولت سیزدهم

علاوه بر این، بانک صادرات ایران در این استان ۸۸۸ فقره وام ودیعه مسکن به ارزش ۱۲۰۵ میلیارد ریال و ۴۹۲ فقره تسهیلات مسکن روستایی بالغ بر ۱۰۱۶ میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت کرده است. کمک به توسعه واحدهای کوچک و متوسط و کمک به سرپرستان خانوار با پرداخت ۹۲۲ فقره وام قرض‌الحسنه مشاغل خانگی به ارزش بیش از ۱۰۱۴ میلیارد ریال از دیگر حمایت‌های این بانک از مردم استان همدان بوده است.

المپیک را ترسیم نموده که دستیابی به این افتخار بخشی از این کارکرد طولانی مدت است و این جز با حمایت و وحدت و همدلی مدیریت و اعتماد به تیم‌های ورزشی حاصل نمی‌شد و امیدواریم این نقشه راه بزرگ ورزش قهرمانی با حمایت همه مدیران بالادستی حوزه ع نفت و گاز ، مسیر تعالی را در پی داشته باشد

بر اساس این گزارش ، آربین سلیمی قهرمان تکواندوی المپیک نیز با تقدیر از زحمات مجموعه مدیریت شرکت نفت مناطق مرکزی ایران، شرکت های تابعه و خصوصا شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی در طول مراحل آمادگی و حضور در المپیک پاریس ابراز امیدواری کرد: حمایت از قهرمانان ورزشی در راستای کسب افتخارات بیشتر تداوم داشته باشد.چرا که اهتزاز پرچم زیبای کشورمان بر قله قهرمانی ، زیننده مردمان شریف ایران اسلامی است تا حقانیت و بزرگی آنها به جهانیان نشان داده شود

این گزارش می‌افزاید ، در میان نفراتی که موفق به کسب مدال در المپیک ۲۰۲۴ پاریس شده‌اند، ۵ سهمیه برای ورزشکارانی است که از تیم‌های نفتی و در لیگ‌های حرفه‌ای فعالیت دارند و موفق به کسب یک مدال طلا، دو نقره و یک برنز شدند

## پیروزی سپاهان در شب توقف چادرملو و ذوب آهن

این دیدار در نهایت با نتیجه بدون گل به پایان رسید. با ثبت این نتیجه ذوب آهن و هوادار به ترتیب ۲ و یک امتیازی شدند تیم‌های خیبر و سپاهان در چارچوب هفته دوم از ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه لبر آرنای خرم آباد به مصاف هم رفتند.

مراسم تجلیل از قهرمان المپیک ۲۰۲۴ پاریس به میزبانی مدیران و روسای ستادی شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب به عنوان یکی از شرکتهای تابعه شرکت نفت مناطق مرکزی ایران در کرمانشاه برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران مهندس محمود نصیری مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب در این مراسم تجلیل ویژه ای از آربین سلیمی قهرمان المپیک در رشته تکواندو به عمل آورد و کسب مقام برتر در بالاترین سطح المپیک را افتخاری بزرگ برای کشور عزیزمان ، خود آربین و خانواده محترمشان و در گام دیگر به عنوان عضوی از خانواده بزرگ شرکت نفت مرکزی دانست

در این مراسم که پدر و مربی ایشان نیز حضور داشتند ، مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب تصریح کرد: قهرمانان ورزشی در میادین بین‌المللی پرچم کشور عزیزمان را برافراشتند و برگزاری آئین تجلیل از آنها علاوه بر الگو سازی مناسب برای نسل جوان، باعث ایجاد انگیزه و تقویت روحیه در بین ورزشکاران خواهد شد

وی افزود: آربین سلیمی قهرمانی از دیار پهلووان پرور کرمانشاه است که جای بسی خرسندی و مباهات دارد و عضویت ایشان در تیم تکواندو شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی به عنوان یکی از شرکت های تابعه شرکت نفت مناطق مرکزی ایران نیز فرصت و انگیزه ای برای خدمت به ورزش قهرمانی فراهم می سازد

مهندس نصیری از تلاش بی شائبه مدیریت شرکت نفت مناطق مرکزی ایران به جهت گام نهادن در مسیر شناسایی استعدادهای ورزشی در قالب تیم های ورزشی و ورزش حرفه ای خاطرنشان کرد: شرکت نفت مناطق مرکزی ایران در سالهای گذشته مسیری با چشم انداز دستیابی به افتخارات جهانی و

# اگر وزارت نفت دچار مشکل شود، مشکلات آن گریبان گیر کشور خواهد شد



به گزارش خبرنگار پایگاه خبری اقتصاد جوان، اسماعیل حسینی در نشست علنی سه شنبه، ۳۰ مرداد ماه مجلس شورای اسلامی در مخالفت با برنامه‌های محسن پاک نژاد وزیر پیشنهادی نفت، گفت: ان‌شاءالله دولت وفاق ملی شکل گیرد و ما هم خود را موظف به حمایت از دولت می‌دانیم.

وی با اشاره به برنامه‌های وزیر پیشنهادی

نفت گفت: اگر وزارت نفت دچار مشکل شود، مشکلات آن گریبان‌گیر کشور خواهد شد. کما اینکه دشمن هم همت خود را برای تحریم نفت به کار می‌گیرد. این نماینده مجلس افزود: آقای پاک نژاد من به عنوان مخالف ثبت‌نام کردم تا دغدغه کارشناسان صنعت نفت را بیان کنم چون بعداً عملکرد وزیر مبنای آن خواهد بود؛ شما

احتمالاً به عنوان وزیر از مجلس رای خواهید آورد ولی لازم است که نکاتی را رعایت کنید که کمکی به شما و دولت خواهد بود. حسینی با اشاره به چالش‌های پیش روی نفت ادامه داد: ناترازی انرژی تلاش بازیگران منطقه‌ای برای ضربه به ایران در معادلات منطقه‌ای، عدم تکمیل زنجیره ارزش افزوده و عدم رضایت کافی و خروج نیروی انسانی

توانمند از بدنه وزارت نفت از جمله چالش‌ها است. این نماینده مردم در مجلس دوازدهم با بیان اینکه ایراداتی در برنامه ارائه شده از سوی وزیر پیشنهادی نفت وجود دارد، گفت: در برنامه ارائه شده بعضاً نکات اجرایی مطرح نشده است. نمونه آن در خصوص رفع ناترازی انرژی درباره طرح جمع‌آوری گازهای مشعل

است که آسیب‌شناسی در راستای رفع موانع اجرای پروژه نشده است. نماینده مردم شیراز در مجلس ایجاد سامانه جامع مدیریت هوشمند انرژی و تقویت تجهیزات مربوطه را ضروری خواند و تصریح کرد: وزیر پیشنهادی نفت درباره تاسیس سازمان بهینه‌سازی و مدیریت راهبردی انرژی به عنوان یکی از الزامات قانون برنامه هفتم

به کلی‌گویی بسنده کرده است. حسینی گفت: درباره بهینه‌سازی مصرف انرژی و کاهش شدت آن کلی‌گویی شده و ساز و کار اجرایی بیان نشده است.

## وزارت اطلاعات اعلام کرد ۱۴ تروریست داعشی را در استان‌های تهران، البرز، فارس و خوزستان کشور دستگیر کرده است

از این تعداد ۷ عنصر داعشی در استان فارس و ۷ تروریست دیگر در استان‌های تهران، البرز و خوزستان دستگیر شدند. نتایج حاصل از تحقیقات و بازجویی‌ها متعاقباً منتشر خواهد شد.

در آستانه اربعین حسینی از عزاداران حضرت اباعبدالله الحسین (ع) و نیز از متولیان محترم و دست‌اندرکاران مساجد، تکایا، مواکب و هیأت تقاضا دارد با حفظ هوشیاری کامل، هرگونه موارد و تحرکات مشکوک را سریعاً به ستاد خبری وزارت اطلاعات به شماره ۱۱۳ گزارش فرمایند.

روابط عمومی وزارت اطلاعات  
شهریور ۲۰۲۳

به گزارش پایگاه خبری اقتصاد جوان نیوز، وزارت اطلاعات در بیانیه‌ای از دستگیری ۱۴ تروریست داعشی در ۴ استان کشور خبر داد.

متن کامل این اطلاعیه به شرح زیر است: به استحضار ملت شریف ایران می‌رساند طی سلسله عملیات‌های انجام شده توسط ادارات کل اطلاعات استان‌های تهران، البرز، فارس و خوزستان با همکاری جامعه اطلاعاتی کشور، تعداد ۱۴ نفر از عناصر هدایت‌شده از سوی گروهک آمریکایی-صهیونیستی موسوم به «داعش خراسان» شناسایی و با دستور مرجع محترم قضایی بازداشت شدند. متهمین مورد اشاره در چند روز اخیر با هدف انجام عملیات‌های تروریستی و به‌صورت غیرقانونی وارد کشور شده بودند.



# قیمت بلیت حمل و نقل برای اتباع خارجی در اکثر کشورها بیشتر است

عضو انجمن شرکت‌های حمل و نقل ریلی گفت: در تمام کشورها نرخ حمل و نقل برای اتباع خارجی بیشتر است، زیرا یارانه کاهش حداکثری بلیت حمل و نقل عمومی فقط برای شهروندان آن کشور است.

به گزارش پایگاه خبری اقتصاد جوان، حمل و نقل ریلی یکی از گزینه‌های اصلی برای سفر به شهرهای مختلف محسوب می‌شود؛ زیرا سفر با قطار به نسبت سایر وسایل نقلیه، هزینه مناسب‌تری دارد اما در تیرماه سال جاری نرخ بلیت قطار پس از سه سال افزایش یافت و در روز دهم تیرماه با انتشار مصوبه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی، خبر از تأیید افزایش ۳۰ درصدی قیمت بلیت قطار از سوی شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران داد.

بر اساس این ابلاغیه، اجازه افزایش ۳۰ درصدی بلیت‌های قطار ابلاغ شده و قطارهای ۵ ستاره نیز مشمول این مصوبه هستند اما نکته حائز اهمیت این است که نرخ بلیت برای مسافران و گردشگران خارجی ۵۰ درصد بیش از مسافران داخلی تعیین شده است.

افزایش بلیت حمل و نقل عمومی برای اتباع طبق قانون است

در همین راستا سید جواد ساداتی انجمن صنفی شرکت‌های حمل و نقل ریلی با اشاره به اینکه در تمام کشورهای جهان نرخ حمل و نقل عمومی برای اتباع خارجی بیشتر از

ساداتی گفت: برای اتباع خارجی محدودیتی در تعداد خرید بلیت وجود ندارد و با مراجعه به آژانس‌های مسافرتی به هر تعداد که نیاز داشته باشند، امکان تهیه بلیت را خواهند داشت.

این مقام صنفی گفت: بر اساس مصوبه ابلاغی هر فردی که کد ملی ندارد، جز اتباع غیر ایرانی تلقی می‌شود.

به گزارش مهر، البته لازم به ذکر است که بر اساس گفته محسن فاتحی زاده عضو

انجمن صنفی شرکت‌های حمل و نقل ریلی این افزایش ۵۰ درصدی قیمت بلیت قطار مشمول اتباع خارجی ساکن ایران نمی‌شود و تنها کسانی که از خارج از ایران بلیت قطار خریداری می‌کنند، مشمول این افزایش ۵۰ درصدی نرخ می‌شود.

وی در ادامه تأکید کرد: هزینه تمام شده وسیله‌های حمل و نقل عمومی برای شهروندان سنگین است اما دولت با ارائه یارانه به سازمان و شرکت‌ها قیمت تمام شده را به حداقل می‌رساند و این یارانه برای افراد تابع کشور است نه اتباع خارجی و گردشگران، بدین ترتیب نرخ پرداختی بلیت حمل و نقل عمومی برای آنها بر اساس قیمت تمام شده، خواهد بود.

## پایانه صادراتی ایرانول به گاز شهری وصل شد

انجام پذیرفت. گفتنی است: از مزایای احداث این ایستگاه گاز، کاهش آلودگی‌های زیست محیطی و بهبود عملکرد بویلرها بوده و همچنین از محل اتصال به گاز شهری سالانه بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان صرفه‌جویی در هزینه مصرف گازوئیل صورت خواهد گرفت.

لازم به ذکر است، با اجرای این پروژه، بویلرهای دوگانه‌سوز پایانه صادراتی امکان استفاده از سوخت گاز طبیعی را خواهند داشت. در روند اجرای پروژه، ۴۰۰ متر پایپینگ احداث ساختمان ایستگاه، (UG) زیرزمینی ساخت و نصب پکیج میتینگ گاز و عملیات Hot-Tap اتصال به خط لوله گاز با روش

به گزارش پایگاه خبری اقتصاد جوان نیوز به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شرکت نفت ایرانول، با توجه به هزینه بالا و مشکلات متعدد در تأمین سوخت گازوئیل و همچنین توافق با سازمان بنادر و دریانوردی، این پروژه در مدت ۵ ماه با تلاش مهندسی و پرسنل شرکت نفت ایرانول به سرانجام رسید.



## افزایش جوایز جشنواره بزرگ قرعه‌کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک سپه

قرعه‌کشی بزرگ حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک سپه

جایزه ۲۵۰ میلیون تومانی و میلیاردها تومان جوایز نقدی دیگر

برای افتتاح حساب یا تکمیل موجودی به شعب بانک یا [omidbank.ir](http://omidbank.ir) مراجعه فرمایید

با این حساب همه برنده‌اید

پرداخت ۳۵ هزار میلیارد تومان وام قرض الحسنه ازدواج، فرزندآوری، تحصیل، درمان و اشتغال

بنک سپه با توجه به استقبال و اعتماد گسترده هموطنان عزیز، جوایز چهل و چهارمین مرحله قرعه‌کشی حساب‌های قرض الحسنه پس انداز (ریالی و ارزی) این بانک را به 4000 جایزه 250 میلیون تومانی افزایش داد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، جوایز چهل و چهارمین مرحله قرعه‌کشی حساب‌های قرض الحسنه پس انداز (ریالی و ارزی) بانک سپه با شعار (با این حساب همه برنده‌اید) به 4000 جایزه 250 میلیون تومانی و میلیاردها ریال جوایز نقدی دیگر افزایش یافت.

علاقتمندان می‌توانند با حداقل موجودی حساب های قرض الحسنه پس انداز به میزان 100 هزار تومان و حساب‌های ارزی 100 دلار یا معادل آن به سایر ارزها در این قرعه‌کشی شرکت کنند.

بر اساس این گزارش، هر 50 هزار تومان در هر روز، دو امتیاز برای حساب های ریالی و هر 5 دلار در هر روز دو امتیاز برای حساب های ارزی محاسبه می‌شود. هر حساب دارای موجودی بیشتر با مدت زمان طولانی‌تر، از شانس بالاتری در قرعه‌کشی برخوردار خواهد بود.

همچنین شرط اعطای جایزه، حفظ حداقل موجودی طی 90 روز متوالی در طی دوره قرعه‌کشی یا از زمان آخرین مهلت افتتاح حساب یا تکمیل موجودی است.

شایان ذکر است، دوره قرعه‌کشی از اول مهر ماه 1402 لحاظ شده و مشتریان می‌توانند به صورت حضوری یا مراجعه به شعب بانک و غیر [omidbank.ir](http://omidbank.ir) حضور یا مراجعه به آدرس اینترنتی در این جشنواره شرکت کنند.

# مابه‌التفاوت سود قطعی و علی‌الحساب سپرده‌های مشتریان بانک خاورمیانه واریز شد

محاسبه شده و به حساب سپرده‌های مشمول واریز شد  
بانک خاورمیانه از مشتریان محترمی که با سپرده‌گذاری خود، شرایط اعطای تسهیلات به بخش‌های مختلف اقتصادی را فراهم کرده و در پایداری و توسعه کسب‌وکارها شریک بوده‌اند، قدردانی می‌کند

در راستای اجرای قوانین بانکداری اسلامی، علاوه بر سودهای علی‌الحساب واریز‌شده به حساب مشتریان محترم طی سال ۱۴۰۲، مابه‌التفاوت سود علی‌الحساب تا سود قطعی عملکرد سال مزبور نیز به حساب ایشان واریز شد  
سود پرداختی با توجه به نوع سپرده و میانگین مانده‌حساب در سال گذشته (۱۴۰۲)

# دورنمای بازار سرمایه روشن نیست!

را در شرکت‌های منتفع از این اصلاح و کاهش نرخ نیما بگذارد

اوردنمای بازار سرمایه هنوز مشخص نیست

وی با بیان اینکه البته به روشی که یادآور شدیم باز هم نمی‌توان چندان اثر با اهمیتی را متصور شد، ابراز داشت: کماکان دورنمای بازار سرمایه از حیث بازدهی به واسطه اقدامات یک شبه و مجموعه اقداماتی که پیش بینی‌پذیری را نشان گرفته چندان روشن نیست، نمونه بسیار بازار آن بحث بند ۶ تبصره ۶ بودجه ۱۴۰۳ کشور است که علیرغم تصویب در کمیسیون اقتصادی مجلس، برخی بدبینی‌ها نسبت به عدم تغییر آن در صحنه علنی مجلس وجود دارد.

این کارشناس بازار سرمایه یادآور شد: این تبصره همچنان سود شرکت‌های بورسی را هدف قرار گرفته و امروزه یک عدد ۱۰۰ همتی در برآورد این اثرات عنوان می‌شود که این هم به این موضوع دامن می‌زند که دولت از این درآمدی که به این شکل شناسایی کرده دست بردار نخواهد داشت و شاید در مجموع این اصلاح اتفاق نیفتد و بر ابهامات موجود بیافزاید.

وی با اشاره به دورنمای کلی بازار گفت: بحث مجلس جدید و عدم آشنایی فعالان بازار سرمایه به استراتژی مجلس جدید در هاله‌ای از ابهام قرار دارد، از طرف دیگر بحث انتخابات ریاست جمهوری آمریکا و احتمال رئیس جمهور شدن نماینده جمهوری خواهان به ابهامات موجود داخلی اضافه می‌کند و از همین رو با این ابهام فعالان بازار در سرمایه‌گذاری و توسعه سرمایه‌گذاری با احتیاط برخورد می‌کنند که بازار هم در حداقل معاملات و بازدیدی‌ها قرار دارد.

نویسنده: فرناز پورعباس

# حضور وزیر راه و شهرسازی در موکب بیمه معلم

او در ادامه افزود: مقام معظم رهبری فرمودند زائران کربلا باید بدون دغدغه و آسان سفر کنند. همانگونه که می‌دانید بیش از سه میلیون زائر امسال عازم کربلا و نجف شده‌اند که باید خدماتی با بالاترین سطح کیفی و کمی دریافت کنند.

به گزارش اقتصاد جوان نیز به نقل از روابط عمومی، فرزانه صادق‌مالواجرد با اشاره به اهمیت خدمات‌رسانی به زائران اربعین گفت: حماسه کربلا حماسه‌ای جاری و بی‌انتهاست، بنابراین خدمات‌رسانی به زائران هم باید به بهترین نحو انجام شود.



# تفاوت تجربه ایران و چین در خودروسازی

می‌تواند به یکی از اجزای این سیاست فناوری تبدیل شود

در ادامه گزارش به سطح خرد یعنی نگاه‌ها اشاره و تاکید شده که در سطح خرد (بنگاه)، نیز تجربه نشان داده که در صورت وجود ثبات مدیریتی و رعایت استانداردهای مدیریتی در صنعت و تعاملات قوی با نظام اقتصاد جهانی، امکان ارتقای ظرفیت جذب و میل به همبایی فناورانه حتی با مالکیت دولتی وجود خواهد داشت.

جیلی و بی‌وای‌دی هردو با رویه طی‌شده توسط چری، با خرید پروانه تولید یک خودروسازی ورشکسته و البته تحت حمایت دولت‌های محلی وارد صنعت شده‌اند.

در ادامه این گزارش آمده است که شرکت های خودروسازی در چین عموماً به دو دسته دولتی و مستقل تقسیم می‌شوند. تولیدکننده مستقل در واقع به شرکتهایی گفته می‌شود که با همتایان خارجی خود وارد فاز سرمایه‌گذاری مشترک نشده باشند. تا سال ۲۰۱۵، سرمایه‌گذاران اصلی خارجی عبارت بودند از شرکتهای دولتی چری اوتومبیل (۱۴ پروژه سرمایه‌گذاری خارجی و ۳ واحد تحقیق و توسعه در خارج از کشور)، نانجینگ اوتومبیل (که تا سال ۲۰۰۷ و قبل از ادغام در سایک موتور، شرکتی مستقل بود) یا پروژه سرمایه‌گذاری خارجی، گروه اوتومبیل چانگان و غیره.

در ادامه این گزارش همچنین تاکید شده که خودروسازان مستقل به دلیل نداشتن شرکای خارجی، فرصت‌های کمی برای دستیابی به فناوری‌های جدید پیش روی خود می‌بینند.

دستیابی به فناوری‌های جدید تنها از دو راه در این شرکت‌ها میسر است: خرید فناوری یا کپی‌برداری که البته در بیشتر موارد راه دوم انتخاب شده است، اما با توسعه ظرفیت این کشورها، آنها اقدام به معرفی محصولات با طراحی‌های منحصربه‌فردی نسبت به کپی‌برداری صرف از خودروهایی سایر خودروسازان کرده‌اند. شرکتهای بزرگ‌تر و موفق‌تر در این میان حتی یا را فراتر گذاشته‌اند و به جای خرید فناوری به خرید شرکتهای خودروساز خارجی روی آورده‌اند.

در این گزارش تاکید شده همان‌طور که چینی‌ها در کشورهای توسعه‌یافته سرمایه‌گذاری کردند، ایران نیز با استفاده از دارایی‌های خارجی خود از جمله سرمایه‌گذاری‌های انجام‌شده این کشور در خارج که برخی توسط شرکت سرمایه‌گذاری‌های خارجی ایران - که در ۱۸ کشور از دوره قبل از انقلاب اسلامی مدیریت می‌شود - انجام شده و همچنین دارایی‌های بلوکه‌شده به سبب تحریم‌ها، می‌تواند جهت سرمایه‌گذاری در خودروسازی سایر کشورها با رویکرد انتقال تکنولوژی به داخل، خلاهای فناوری را پر کند.

## مالکیت خودروسازی در چین

از بین سرتیترهای مورد بررسی در این گزارش بخش مربوط به مالکیت خودروسازی در چین نیز قابل توجه است. در این بخش آمده است که نظام اقتصادی چین، یکی از نامتعارف‌ترین نظام‌های دنیاست و یکی از پیامدهای این نامتعارف بودن سهم بالای خودروسازان دولتی در صنعت خودرو چین است. در این زمینه بازوی پژوهشی مجلس به ذکر

ارائه کرده خودرو عمدتاً در مراحل دوم و سوم توسعه صنعتی چین تعریف شده است

مرحله اول صنعتی شدن که تا پیش از اصلاحات اقتصادی ۱۹۷۸ رخ داد، بیشتر معطوف به زیرساخت‌ها و بهبود کشاورزی بود و سیاستگذاری توسعه صنعت خودرو در آن چندان قابل توجه نبود

در مرحله دوم توسعه صنعتی چین، سیاستگذاری صنعت خودرو بر دو محور ایجاد شرکتهایی با مقیاس مناسب و نیز ظرفیت صنعتی با انتقال فناوری استوار بود. برای این مهم دولت چین مجوز تعداد محدودی شرکت خودروسازی را ارائه داد و سپس با سیاست «انتقال فناوری در مقابل دسترسی به بازار» کوشید شرکتهای بین‌المللی را مجاب کند تا در ازای دسترسی به بازار مصرف بزرگ چین، بخشی از فرآیند تولید را با مشارکت شرکتهای خودروسازی چینی و با تأمین قطعات از بازار داخلی تولید کنند.

در ادامه این گزارش به مرحله سوم توسعه صنعتی - مرحله‌ای که پس از الحاق به سازمان تجارت جهانی، ظرفیت خودرو در آن ایجاد شده - پرداخته و اظهار شده که پس از ایجاد ظرفیت‌های صنعتی تولید خودرو در چین، این کشور با استفاده از سیاست تجاری و کاهش تدریجی تعرفه‌ها به سمت تقویت تولید با افزایش رقابت‌پذیری تولیدکنندگان داخلی رفت. علاوه بر آن، با الزام تولیدکنندگان به صادرات بخشی از تولیدات خود، این کشور تسخیر بازارهای خارجی را برای تداوم تولید هدف گرفت، اما در این مرحله چین یک سیاست تأثیرگذار دیگر را نیز در پیش گرفت و آن استفاده از سرمایه‌گذاری در خارج و خرید شرکتهای ورشکسته یا خرید سهام شرکت های بزرگ بوده است. در این زمینه دولت چین خودروسازان آن کوشیدند تا با تملک این شرکتها، فناوری‌های نوین تولید را به دست بیاورند. طبق گزارش مرکز پژوهش های مجلس، چین با این رویکرد وارد عرصه رقابت جهانی خودرو شده است

## تفاوت تجربه ایران و چین در خودروسازی

در بخشی از گزارش مذکور به تفاوت‌های خودروسازی ایران و چین پرداخته شده است؛ به‌طوری‌که عنوان شده بین تجربه چین و ایران تفاوت‌هایی در سطوح کلان، میانی و خرد وجود دارد. در ادامه آمده است که در سطح کلان وجه مشخصه چین، نحوه سیاستگذاری بوده است که امکان تدوین و اجرای سیاست صنعتی و تلفیق با سرمایه خارجی و زمینه‌سازی برای جبران عقب ماندگی فناورانه در صنعت خودرو را فراهم کرده است

در سطح میانی باید به سمت تدوین نقشه راهی برای صنعت خودرو حرکت کرد، نقشه راهی که سیاست فناوری و تلاش برای ارتقای ظرفیت‌های تولید ملی با انواع روش‌های جذب سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی، تولید مشترک یا خرید خط تولید خارجی (سرمایه‌گذاری خارجی) در متن آن قرار داشته باشد. همچنین ساماندهی برخی از واحدهای تولیدی اصلی و قطعه‌سازی و مراکز تحقیق و توسعه

به گزارش اقتصادجوان نیوز، سابقه خودروسازی در ایران به نیم قرن می‌رسد، حال آنکه این صنعت نه جایگاهی در میان خودروسازان جهانی دارد و نه توانسته رضایت شهروندان ایرانی را کسب کند. از سوی دیگر خودروسازی کشورمان با نیم قرن فعالیت، حالا به موتور رشد زبان تبدیل شده؛ به طوری‌که طبق آمار بهاری امسال، زبان انباشته خودرو به ۲۵۰همت رسیده است. اگرچه خودروسازی ایران در چهار دهه گذشته با صنعت خودروی کره مقایسه می‌شد، اما حالا با جهانی شدن خودروسازی کره و افول ایران، این مقایسه با کشورهای نوظهوری که در خودروسازی پیشگام بوده‌اند صورت می‌گیرد.

نتیجه آنکه خودروسازی ایران در بین این کشورها نیز جایگاهی ندارد. با این حال الگوی کشورهای موفق کم نبوده، به‌طوری‌که برخی از کشورهایی که به‌سرعت در این صنعت پیشرفت کردند و کارنامه موثقی در عملکرد خود داشتند، می‌تواند برای کشورهای همچون ایران که اصرار بر خودروساز شدن دارد، سرمشق باشد

یکی از راه‌های تسریع توسعه صنعتی، استفاده از تجربیات سایر کشورهاست. در این چارچوب، توجه به مسیر توسعه و دستاوردهای صنعت خودروی چین می‌تواند نکات مهمی برای صنعت خودرو کشور در پی داشته باشد. چین در سال‌های گذشته، جزو ۱۰ کشور صادرکننده در صنعت خودروی بوده و در سال ۲۰۲۲ با صادرات بیش از ۲ میلیون دستگاه، به پنجمین صادرکننده خودروی جهان تبدیل شده است. دولت چین برای توفیق صنایع خودرو از ابزارهای سیاستی مختلفی بهره گرفته و توانسته با هوشمندی، منابع و توان بخش دولتی و خصوصی را در جهت توسعه این صنعت با یکدیگر تلفیق کند که شناسایی این ابزارها می‌تواند برای ایران مفید باشد

در این زمینه مرکز پژوهش‌های مجلس در گزارشی با عنوان «بررسی مدل توسعه خودروسازی در کشورهای پیشرو» نگاهی به مسیر توسعه صنعت خودروی چین انداخته است. در این گزارش نکته‌ای که مورد تأکید قرار گرفته این است که طبق تجربه و دستاوردهای توسعه خودروسازی چین، توسعه این صنعت باید به یک اولویت ملی تبدیل شود؛ موضوعی که در ایران از آن غفلت شده، چرا که خودروسازی همیشه حیطه‌خلوتی بوده برای دولتها

بدین ترتیب در گزارش بازوی پژوهشی مجلس به عنوان یک قاعده این موضوع مورد اشاره قرار گرفته که «هیچ صنعتی در هیچ کشوری توانایی تبدیل شدن به یک بخش تأثیرگذار در اقتصاد آن کشور را نخواهد داشت، مگر اینکه آن صنعت به عنوان یک اولویت ملی نزد سیاستگذاران آن کشور شناخته شود». بدین معنا که برای آن صنعت، برنامه‌های مشخصی شامل هدف‌گذاری متناسب با بنیه تولیدی و روابط بین‌الملل و نظام تنظیم‌گری که آن هم شامل زمان بندی و بودجه مناسب باشد، باید تعیین شود چگونه چین در خودروسازی رشد کرد؟ طبق گزارشی که بازوی پژوهشی مجلس

# هیچ وقت قیمت مسکن در تهران تحت کنترل نبوده است



مشکل مسکن، مشکلی نیست که با تغییر دولت‌ها به سرعت قابل حل باشد؛ این نظری است که بسیاری از تحلیلگران و کارشناسان حوزه بازار مسکن به آن باور دارند. با این وجود وضعیت بازار مسکن در شهرهای بزرگ از جمله تهران روز به روز بحرانی‌تر می‌شود

به گزارش رصد روز، بر اساس اطلاعات منتشر شده توسط اتحادیه املاک ایران، میانگین نرخ اجاره‌ها در استان تهران بیش از ۵۰ درصد افزایش داشته و رکود توری در بازار اجاره‌ها، خرید و فروش مسکن حاکم است. همچنین افزایش ۲۵ درصدی نرخ اجاره‌ها در تهران، زندگی را برای اجاره نشین‌ها بسیار سخت کرده است

با توجه به این شرایط که خرید حتی یک متر خانه در تهران برای بسیاری از افراد به آرزو تبدیل شده پرسش‌هایی مطرح است از جمله این که چرا وضعیت مسکن در تهران به این روز افتاده است؟ چگونه می‌شود وضعیت مسکن تهران رو سر و سامان داد؟ بیت‌الله ستاریان، کارشناس حوزه مسکن و تحلیلگر اقتصاد مسکن به این پرسش‌ها پاسخ داده است

**یک کارگر چقدر حقوق می‌گیرد که اصلاً بخواهد به خرید مسکن فکر کند؟**

بیت‌الله ستاریان گفت: «هیچ وقت قیمت مسکن در تهران تحت کنترل نبوده است. در واقع وضعیت موجود و افزایش قیمت مسکن در شهر تهران کم سابقه یا بی سابقه نیست. قیمت مسکن در تهران با همان ضریب افزایشی که همیشه داشته، مسیر تصاعدی خود را طی می‌کند. قبلاً قیمت دو برابر می‌شد و قیمت یک میلیونی می‌شد، دو میلیون. اکنون هم دویست میلیون تومان می‌شود چهارصد میلیون تومان؛ بنابراین بهتر است قبول کنیم که نمودار رشد قیمت مسکن بر اساس ضریب همیشگی پیش می‌رود و هیچ تغییری نکرده است. بهتر است تیر پیکان وضعیت را به سمت تصمیم‌گیران و تصمیم‌سازان بازار

مسکن برده و ببرسیم تا کنون چرا هیچ اقدامی برای مشکل مسکن انجام نداده‌اند یا سعی نکرده‌اند در حوزه ساخت مسکن «تحول ایجاد کنند

وی افزود: «بخشی از راهکار کنترل وضعیت نرخ مسکن در تهران به ساخت مسکن بر می‌گردد. جمعیت تهران روز به روز در حال افزایش است، اما در برابر این حجم از جمعیت، ساخت مسکن به کندی پیش می‌رود. تولید مسکن در تهران به هیچ وجه با افزایش جمعیت این شهر برابری نمی‌کند. ما در تهران، سالانه به حدود ۲۰ هزار واحد مسکونی نیاز داریم، اما زیر ۵ هزار واحد مسکن می‌سازیم. پس طبیعتاً که این تعداد مسکن جوابگوی نیاز جامعه نخواهد بود. حتی گزینه کوچ دادن مردم از تهران به شهرهای کوچکتر هم مقدور نیست، چرا که اقتصاد جوامع روستایی و شهرهای کوچک ما هم اقتصاد قدرتمندی نیست. همه این‌ها، باعث می‌شود قیمت مسکن در شهر تهران ناگهان صعودی شود. البته این موضوع نه فقط در شهر تهران، بلکه در بسیاری از شهرهای بزرگ ایران دیده می‌شود. همچنین خوب است به وضعیت حقوق افراد نگاهی کنیم. اصلاً یک کارگر و یا یک کارمند چقدر حقوق می‌گیرد که در این آشفته بازار مسکن فکر خرید به سرش بزند؟

با شرایط فعلی از قیمت مسکن تعجب نکنید. این کارشناس حوزه مسکن در ادامه گفت: «تن‌ها درمان موجود، انبوه‌سازی و ساخت مسکن در ابعاد بزرگ است و هر راهی با جز این، بیراهه رفتن و فراقکنی مشکل مسکن است. ما باید کالایی که مورد نیاز جامعه است را تولید کنیم. اگر این کار را نکنیم باید

دکتر میثم وزیریان، مدیر بازاریابی شرکت تجارت الکترونیک و فناوری اطلاعات ملل (فام) در یادداشتی نوشت: در صنعت بانکداری پویا، بازاریابی فقط یک انتخاب نیست بلکه یک ضرورت است

تا چند سال پیش، بانک‌ها و مؤسسات مالی برای اطلاع‌رسانی و جذب مشتریان، از روش‌های بازاریابی سنتی نظیر بروشورها، پیلوردها و تماس مستقیم استفاده می‌کردند. حال آنکه با رشد تکنولوژی، استراتژی‌های بازاریابی دیجیتال برای حفظ و توسعه صنعت بانکداری قطعاً مؤثرتر و حیاتی‌تر خواهند بود. گرچه تغییر رفتار مشتریان چالش‌برانگیز است اما این راهنما نقشه کاملی برای بهبود برنامه ریزی کارآمد را ارائه می‌دهد

## بازاریابی بانکی

بازاریابی بانکی به مجموعه‌ای از اقدامات بانک برای اطلاع‌رسانی مشتریان، توسعه محصولات مناسب و اجرای کمپین‌های مؤثر گفته می‌شود. توجه به جذب مشتریان جدید، حفظ مشتریان فعلی و راهکارهای منحصربه‌فرد در بازار رقابتی، اساس بازاریابی بانکی ایده‌آل است

در واقع، دستیابی به اهداف زیر اساس بازاریابی بانکی را تشکیل می‌دهد

**جذب و حفظ مشتری:** استراتژی‌های بازاریابی دیجیتال موفق، موجب جذب مشتریان جدید و افزایش وفاداری مشتریان فعلی خواهد بود

**برندسازی:** بازاریابی دیجیتال در راستای ارزش‌ها و نیازهای مشتریان برندی را ایجاد می‌کند که شهرت و اعتبار بانک را افزایش می‌دهد

**ارتقای محصول:** بازاریابی دیجیتال محصولات را برجسته می‌کند و مزایا و قابلیت آنها را برای مشتریان به‌طور شفاف بیان می‌کند

**تحلیل و انطباق بازار:** شناخت روندهای بازار و رفتار مشتری بسیار مهم است. استراتژی‌های بازاریابی دیجیتال مستلزم نظارت مستمر بر روندهای بازار است تا همواره به‌روز باشد

استراتژی بازاریابی بانکی به‌ویژه در راستای فناوری‌ها و روندهای جدید چشم‌انداز ۲۰۲۴ مهم، و ضروری خواهد بود

اهمیت بازاریابی در صنعت بانکداری در سال ۲۰۲۴

استراتژی‌های بازاریابی بانکی باید با نوآوری‌های فن‌تک، تغییر مقررات و تحول انتظار بازاریابی خدمات بانکی امیدوار بود

ارائه خدمات بر مبنای مشتری آگاه از فناوری -

سطح اطلاعات (Tech-Savvy Customer) مشتریان امروز در زمینه خدمات دیجیتال بسیار بالاست و در نتیجه آنها انتظار دارند خدمات بانکی راحت، یکپارچه و با قابلیت شخصی‌سازی در اختیارشان قرار گیرد

بررسی محیط رقابت: شکل‌گیری شرکت‌های فن‌تکی و بانک‌های دیجیتالی رقابت را در بخش خدمات مالی افزایش داده‌است. بانک‌های سنتی باید مزایا و پیشنهادات خود را به‌طور استراتژیک ارائه دهند تا بتوانند در بازار این حوزه قدرت رقابت داشته باشند. پیش از این رقابت‌چندانی وجود نداشت اما امروز شرایط کاملاً متفاوت است

اعتبارسازی و شهرت برند: بازاریابی بانکی باید اعتبار، امنیت و مشتری‌مداری را ایجاد کرده و از آن حمایت کند. ارتباط مؤثر و مشارکت اجتماعی می‌تواند به بانک‌ها کمک کند تا تصویر مثبتی از برند ارائه کرده و وفاداری مشتریان را تقویت کند

حصول اطمینان از انطباق و بازاریابی اخلاقی: - حفظ حریم خصوصی مشتری و برقراری ارتباط شفاف و صادقانه برای ایجاد اعتماد مشتری بسیار مهم است

چرا استراتژی‌های بازاریابی سنتی بی‌اثر می‌شوند؟

دنیای اینترنت رفتار مصرف‌کننده در زمینه خدمات مالی را تغییر داده است. امروزه مشتریان عمدتاً به‌دنبال محصولات و خدمات جدید به شکل آنلاین هستند و کارایی در فرایند جستجوی اینترنتی را ارزشمند می‌دانند. مهم‌ترین دلایل بی‌اثر شدن استراتژی‌های بازاریابی سنتی را می‌توان چنین برشمرد

پیشرفت‌های تکنولوژی: ابزارهای بازاریابی سنتی به زمان طولانی برای اصلاح و اجرا نیاز دارند در حالی که استراتژی‌های دیجیتال و مبتنی بر هوش مصنوعی قابلیت تطبیق و راه‌اندازی سریع را دارند

افزایش رقابت و اشباع بازار: بخش مالی به‌طور فزاینده‌ای شلوغ و رقابتی شده‌است. تاکتیک‌های بازاریابی مرسوم بانک‌ها غالباً به‌شکل عمومی و گسترده در حال تلاش برای متمایز شدن از رقبا و جذب مشتریان متعدد هستند

تقاضا برای نتایج قابل ارزیابی: در- رویکردهای بازاریابی سنتی معمولاً نیاز به تلاش بیشتر برای ارزیابی نرخ بازگشت و مشارکت مشتری است (ROI) سرمایه

تمرکز بر پایداری و آگاهی زیست‌محیطی: در- حال حاضر بانک‌ها در مورد ضایعات تولیدشده توسط شرکت‌های خود آگادتر هستند و از راهکارهایی که نگرانی آسیب‌های زیست

محیطی دارد، اجتناب می‌کنند

## بازاریابی دیجیتال «آینده بازاریابی بانک‌ها و مؤسسات مالی است»

بازاریابی دیجیتال باید در هر کمپین مهمی موردتوجه باشد. این امر به‌طور عمده بر توسعه صنایع فعلی و آینده تأثیر خواهد گذاشت که دلایل آن عبارتند از:

همسویی با رفتار مصرف‌کننده دیجیتال: در- حال حاضر بسیاری از تصمیمات مالی به صورت آنلاین است و بازاریابی دیجیتال را به یک تطابق کامل با گرایش‌های دیجیتالی امروزی تبدیل می‌کند. مشتریان بیش از پیش برای انجام فعالیت‌های بانکی خود از بررسی محصولات مالی گرفته تا مقایسه عملکرد بانک‌های مختلف به کانال‌های دیجیتال وابسته هستند

دسترسی بیشتر و سفارشی‌سازی: بازاریابی- دیجیتال رویکردی شخصی‌سازی‌شده را برای دستیابی به هر جمعیت هدف ارائه می‌دهد. بانک‌ها می‌توانند پیام‌ها و تبلیغات خود را براساس داده‌ها، اولویت‌ها و رفتارهای مشتری شخصی‌سازی کنند که رسیدن به این سطح در بازاریابی سنتی نیاز به تلاش بسیار دارد

بینش‌ها و استراتژی‌های مبتنی بر داده: - فعالیت‌های آنلاین ما بانکی از داده‌های با ارزش را ایجاد می‌کنند که می‌توانند برای دسترسی مناسب‌تر و در نتیجه نرخ موفقیت بالاتر باشند. این رویکرد شخصی‌سازی بسیار مؤثرتر از آن چیزی است که در گذشته قابل دستیابی بود

اندازه‌گیری کارایی هزینه و بازگشت سرمایه: - بازاریابی دیجیتال معمولاً مقرون‌به‌صرفه‌تر از روش‌های سنتی است و بازده سرمایه‌گذاری بالاتری دارد. بدین ترتیب بانک‌ها می‌توانند اطمینان کسب کنند که شاخص‌های عملکرد کلیدی خود را برآورده کرده یا تنظیمات لازم را از طریق تجزیه و تحلیل دیجیتال انجام دهند.

افزایش تعامل و تجربه مشتری: بازاریابی- دیجیتال سبب افزایش تعامل با مشتری شده و فرصت‌های جدیدی برای تعامل به‌وجود می‌آورد

سازگاری و پاسخگویی: ماهیت پویای بازاریابی دیجیتال به بانک‌ها اجازه می‌دهد تا به‌سرعت استراتژی‌های خود را تنظیم کرده و از مناسب و کاربردی‌بودن فعالیت‌های بازاریابی اطمینان پیدا کنند

تمرکز بر پایداری و آگاهی زیست‌محیطی: در- حال حاضر بانک‌ها در مورد ضایعات تولیدشده توسط شرکت‌های خود آگادتر هستند و از راهکارهایی که نگرانی آسیب‌های زیست



# طرح اعتبار ملی، بام تسهیلات بانکی

تسهیلات ۵۰۰ میلیون تومانی، بدون چک، سفته و گواهی کسر حقوق غیر حضوری

پرونده ۳ ساعت بعد از تکمیل

## طرح "اعتبار ملی" بانک ملی ایران

بانک ملی ایران همواره در تلاش است تا با ارائه خدمات نوین و تسهیلات متنوع، نیازهای مالی و اقتصادی اقشار مختلف جامعه را برآورده کند. یکی از جدیدترین و مؤثرترین طرح‌های

تسهیلاتی این بانک، طرح "اعتبار ملی" است که با هدف تأمین منابع مالی ارزان قیمت مورد نیاز اقتصاد خانوار طراحی و تدوین شده است. این طرح منحصر به فرد، فرصت‌های بی

ظرفی را برای مشتریان فراهم می‌آورد تا بتوانند به راحتی و با شرایط آسان، تسهیلات مورد نیاز خود را دریافت کنند



میشل و باراک اوباما در دومین روز کنوانسیون لیبرال‌های آمریکایی سنگ تمام گذاشتند

## حمایت بزرگان از هریس

**دنیای اقتصاد:** شیکاگو این روزها میزبان کنوانسیون ملی دموکرات‌های آمریکاست. در این گردهمایی چند روزه هریس به‌طور رسمی به‌عنوان نامزد نهایی حزب دموکرات معرفی شد. بزرگان حزب از جمله میشل و باراک اوباما نیز در روز دوم گردهمایی برای کاملاً هریس سنگ تمام گذاشتند. اوباما در نطق نیم‌ساعته خود با اشاره به دشواری نبردی که هریس و همقطارش تیم والتز برای پیروزی در کاخ سفید طی ۱۱ هفته آینده با آن روبه‌رو هستند، از مردم خواست که به آنها رای بدهند و برای کشور دوباره‌شده‌شان بجنگند.

باراک اوباما، رئیس‌جمهوری سابق ایالات متحده، برای نشان دادن حمایت از کاملاً هریس در دومین روز تلاش او برای انتخاب رئیس‌جمهور بعدی این کشور در انتخابات نوامبر، به صحنه کنوانسیون ملی دموکرات‌ها رفت. اوباما در شیکاگو با تشویق‌های کرکننده جمعیت حاضر به روی صحنه رفت. به گزارش الجزیره، اوباما، ۶۳ ساله، اولین سیاه پوست آمریکایی که تا به حال به کاخ سفید راه رفته است، به‌سرعت مهارت‌های خود را به‌عنوان سخنور نشان داد و به جو بایدن، رئیس‌جمهوری ایالات متحده ادای احترام کرد و گفت که افتخارش این بوده که بایدن او را رئیس‌جمهور خطاب می‌کرده و از آن غرورآمیزتر اینکه «دوست من» هم صدایش می‌کرده است.

باراک اوباما پیش از اینکه سخنرانی خود را شروع کند، یک انتقاد طنزآمیز هم از برنامه روز دوم داشت. به نوشته روزنامه نیویورک تایمز، هریس که برنامه شب دوم کنوانسیون ملی دموکرات‌ها را تنظیم کرد، مطمئناً هیچ لطفی به باراک اوباما نکرده است. همان‌طور که رئیس‌جمهور سابق هنگام روی صحنه آمدن سه‌شنبه شب اعتراف کرد: «من تنها احمق در دنیا هستم که جرات کرده‌ام که بعد از میشل اوباما به روی صحنه بیایم و سخنرانی کنم.» او سپس سخنانش را به سمت کاملاً و هریس و والتز سوق داد و برای حمایت از آنها سنگ تمام گذاشت.

او با اشاره به دشواری نبردی که هریس و همقطارش تیم والتز برای پیروزی در کاخ سفید طی ۱۱ هفته آینده با آن روبه‌رو هستند، از مردم خواست که به آنها رای بدهند و تشویق‌های کرکننده جمعیت حاضر به روی صحنه رفت. به گزارش الجزیره، اوباما، ۶۳ ساله، اولین سیاه پوست آمریکایی که تا به حال به کاخ سفید راه رفته است، به‌سرعت مهارت‌های خود را به‌عنوان سخنور نشان داد و به جو بایدن، رئیس‌جمهوری ایالات متحده ادای احترام کرد و گفت که افتخارش این بوده که بایدن او را رئیس‌جمهور خطاب می‌کرده و از آن غرورآمیزتر اینکه «دوست من» هم صدایش می‌کرده است.

او با اشاره به دشواری نبردی که هریس و همقطارش تیم والتز برای پیروزی در کاخ سفید طی ۱۱ هفته آینده با آن روبه‌رو هستند، از مردم خواست که به آنها رای بدهند و تشویق‌های کرکننده جمعیت حاضر به روی صحنه رفت. به گزارش الجزیره، اوباما، ۶۳ ساله، اولین سیاه پوست آمریکایی که تا به حال به کاخ سفید راه رفته است، به‌سرعت مهارت‌های خود را به‌عنوان سخنور نشان داد و به جو بایدن، رئیس‌جمهوری ایالات متحده ادای احترام کرد و گفت که افتخارش این بوده که بایدن او را رئیس‌جمهور خطاب می‌کرده و از آن غرورآمیزتر اینکه «دوست من» هم صدایش می‌کرده است.



## این خبر بیت کوین را گران کرد / پیش‌بینی مهم برای خریداران رمزارز

سناریو پیش‌بینی کرده‌اند. دسته‌های معتقدند اگر قیمت بیت کوین بالای ۶۰ هزار دلار بسته شود، نشانه‌ای از ادامه روند صعودی خواهد بود و در صورت عبور از ناحیه عرضه ۶۵،۷۷۷ تا ۶۸،۴۲۴ دلار، امکان ثبت اوج‌های تاریخی جدید وجود دارد. اما اگر قیمت به زیر ۶۰ هزار دلار برگردد، برخی دیگر بر این باورند که فشار فروش می‌تواند قیمت را به ناحیه تقاضا برساند و در صورت عدم حمایت در ناحیه ۵۷،۰۵۰ تا ۵۲،۴۸۵ دلار، احتمال کاهش بیشتر به زیر ۵۲،۳۹۸ دلار وجود دارد.

خبرآنلاین/

زرزو نزدیک شود. این اظهارات به‌وضوح نشان‌دهنده کاهش قریب‌الوقوع سیاست‌های پولی است. همچنین، نرخ‌های بهره پایین در ایالات متحده معمولاً جذابیت نسبی شمش با بازده صفر را افزایش می‌دهد.

طبق گزارش‌های اخیر خبرآنلاین، معمولاً هنگامی که شاخص دلار تضعیف می‌شود، خرید بیت کوین و طلا جذابیت بیشتری پیدا می‌کند. اما هرگاه این دو دارایی از جذابیت خود کاسته شوند و نرخ بهره افزایش یابد، حجم معاملات طلا و بیت کوین کاهش می‌یابد.

تکنیکالیست‌ها آینده بیت کوین را در دو

محبوب‌ترین ارز دیجیتال جهان یعنی بیت کوین در دو روز اخیر نه تنها وارد کانال ۶۰ هزار دلار شده بلکه طبق آنچه که شواهد نشان می‌دهد به سمت مرز ۶۲ هزار دلار حرکت کرده است.

بر همین اساس طبق آنچه که فعالان بازار می‌گویند یکی از دلایل جهش این ارز دیجیتال ناشی از انتشار جزئیات صورت‌جلسه بود (FOMC) کمیته بازار آزاد فدرال

جروم پاول، رئیس فدرال رزرو، روز جمعه اعلام کرد که «زمان آن رسیده است» که بانک مرکزی ایالات متحده نرخ‌های بهره را کاهش دهد و تورم به هدف ۲ درصدی فدرال



photo: Ehsan Rasooli

باشگاه خبرنگاران پویا

اند غیرممکن است موضوعی که البته هنوز به صورت رسمی از سوی شهرداری تهران اعلام نشده است. اگر چه جمع آوری غرفه های غذا و محور گردشگری در خیابان سی تیر ترافیک در این محدوده را نیز کاهش داده است

قدیمی و آغاز عملیات اجرایی ساخت غرفه های جدید در این محور تصریح کرد: پس از تکمیل طراحی و برنامه ها، مجدداً گذر گردشگری سی تیر فعال خواهد شد

اما با گذشت بیش از ۸ ماه از جمع آوری گذر گردشگری در خیابان سی تیر، اخبار حکایت از مشکلات و چالش های که در محدوده داشته

این سالها با چالش هایی همچون فرسودگی سازه ها، مسائل بهداشتی و ترافیکی مواجهه بود. بر اساس مطالبه شهروندان، رعایت نکات بهداشتی، ترافیکی و ... ملاحظات ضروری اقدام به برگزاری مزایده برای اجرای بازپیری و بهسازی کردیم

مدیر عامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران با اشاره به جمع آوری سازه های

# خدا حافظی با گذر گردشگری خیابان سی تیر

این خیابان حاضر شوند و اقدام به فروش محصولات خود با تمرکز بر مواد غذایی عمدتاً در قالب فست فود کنند

از آن ایام و در پی این تصمیم، خیابان "سی تیر" رنگ و بوی جدیدی گرفت و سیل شهروندان بود که هر روز و هر شب به هوای قدم زدن و خرید در "خیابان غذای تهران" یا همان استریت فود تهران راهی این خیابان تاریخی تهران می شدند

ناگفته نماند که غرفه داران نیز هزینه بسیار بالایی را از مراجع کنندگان در این محل اخذ می کردند و عنوان داشتند که اجاره بسیار سنگینی و میلیونی را بابت اجاره ۵ الی ۶ متری غرفه ها به پیمانکار شهرداری تهران پرداخت می کنند و آنها ناچار هستند که مواد غذایی

بازگشت غرفه های غذا در محور گذر گردشگری خیابان سی تیر با توجه به چالش ها و مشکلات این محدوده غیرممکن بوده و مدیریت شهری بنا دارد تا مناطق دیگری از تهران را به گذر گردشگری اختصاص دهد به گزارش خبرنگار اجتماعی اقتصاد جوان نیوز، پروژه سنگفرش خیابان "سی تیر" که به خیابان ادیان یا سیاست یا موزه هم معروف است در مدیریت شهری گذشته و در نوروز ۹۵ با عنوان کف سازی و آرام سازی این معبر در راستای ساماندهی میدان مشق و سردر باغ ملی توسط شهرداری تهران آغاز شد

پس از سنگ فروش کردن خیابان سی تیر، شهرداری منطقه ۱۲ طرحی را برای حضور غذایی فروشان در خیابان سی تیر اجرا کرد و مکانی را فراهم کرد تا شهروندان بتوانند در

## هشدار جدی به مردم؛ وام فوری بانک مرکزی کلاهبرداری است

برنگردانند. شکایت کردم و با طی مراحل قضایی هنوز به سرانجامی نرسیدم. البته ادعای کانال بعد از اینکه متوجه شکایت شد گفت طی ۳۰ روز بر می گردد

موضوع عجیب تر هم اینجاست که بازرسی از حساب معرفی شده بیانگر آن است که این حساب فاقد آدرس پستی دقیق و شماره تلفن همراه و مشخصات کامل است. و دست شاکیان پرونده تقریباً به جایی بند نیست! مسئولان اداره آگاهی به شاکیان پرونده می گویند: احتمالاً حساب اجاره ای است. مشاهده پرینت حساب نشان میدهد در ۵ روز ۲۰ صفحه تراکش واریز و برداشت از حساب داشته است

به مردم توصیه می شود که اگر قصد دریافت تسهیلات بانکی دارند حتماً به شعب یا درگاه های بانکی مراجعه کنند و فریب عناوین کانال های تلگرامی و پیج های اینستاگرامی را نخورند؛ بانک مرکزی به هیچ عنوان رأساً وارد مرحله پرداخت وام بانکی بانک ها نمی شود و این اقدامات اصلاً جزو وظایف این بانک هم نیست. بانک مرکزی ناظر بر عملکرد بانکهاست و عناوین "وام فوری بانک مرکزی" و ... صرفاً به عنوان سواستفاده و کلاهبرداری استفاده می شود

پیشنهاد میدهد که برای دریافت این وام ها البته باید مشتری طی چند مرحله پرداخت هایی را به حساب معرفی شده از سوی کانال انجام دهد

برای هر رقم تسهیلات باید علاوه بر پیش پرداخت های متفاوت، مالیات جداگانه نیز پرداخت شود؛ یکی از مشتریانی که فریب این کانال را خورده و حدود ۱۲ میلیون تومان در دو مرحله به حساب معرفی شده توسط ادعای کانال پرداخت کرده، می گویند: باید ۵ بار باید به حساب معرفی شده توسط کانال در عناوین مختلف واریزی داشته باشید. من در مرحله اول برای پرداخت وام ۹۰۰ میلیونی ۷ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان واریز کردم، در مرحله بعد گفتند ۶ میلیون به عنوان مالیات بدهید. بعد از واریز این ارقام گفتند ۱۰ میلیون تومان باید به عنوان هزینه دیرکرد به حساب واریز کنید تا مراحل پیش پرداخت وام کامل شود

بنابراین اگر در زمان تعیین شده توسط ادعای کانال، واریز صورت نگیرد باید هزینه دیرکرد واریز شود! در نهایت بعد از تکمیل مراحل واریزی بعد ۴۸ ساعت وعده پرداخت تسهیلات را می دهند

نکته هم اینجاست که در هر مرحله ای قبل از کامل شدن فرایند ثبت نام اگر انصراف دهید، می گویند ثبت شده و نمی توان کنسل کرد و در این حالت رسماً شما باید قید پول برداختی را بزنید

این شهروند در توضیح بیشتر می گویند: بعد از اینکه منصرف شدم ولی پولم را به حساب

برخی کانال های تلگرامی به اسم بانک مرکزی درحال فریب مردم با وعده پرداخت وام کلان بدون سود هستند؛ اما مردم باید دقت کنند که برای دریافت هرگونه وام بانکی باید از طریق درگاه های رسمی بانکها اقدام کنند و به هیچ عنوان فریب این کانال ها را نخورند

برخی کانال های تلگرامی به اسم بانک مرکزی درحال فریب مردم با وعده پرداخت وام کلان بدون سود هستند؛ اما مردم باید دقت کنند که برای دریافت هرگونه وام بانکی باید از طریق درگاه های رسمی بانکها اقدام کنند و به هیچ عنوان فریب این کانال ها را نخورند

بعد از درج آگهی های "دریافت وام فوری" در سطح شهر با ترویج شبکه های اجتماعی، سرو کله ی کانال های تلگرامی پرداخت وام هم پیدا شده و همین امر موجب شده تا سطح کلاهبرداری ها از مردم نیز افزایش یابد

برخی کانال های تلگرامی با چیل عناوین، خودشان را منتصب به بانک مرکزی معرفی می کنند و سعی دارند از نا آگاهی مردم سواستفاده کنند. این کانال ها که در معرفی خود به مخاطبان می گویند زیر نظر بانک مرکزی هستند و می توانند ظرف ۴۸ ساعت از ۵۰ میلیون تا ۲ میلیارد تومان وام به مشتریان خود پرداخت کنند آنهم بدون ضامن، چک و سفته

یکی از کانال های تلگرامی که با عنوان وام فوری بانک مرکزی مخاطب چند هزار نفری هم دارد مدل های مختلفی از وام های چند صد میلیونی تا چند میلیاردی به مشتری



photo: Ehsan Rasooli

باشگاه خبرنگاران پویا

## نمایشگاه بین المللی قهوه چای

نوشیدنی ها، ملزومات و صنایع وابسته

THE FIRST INT'L COFFEE TEA DRINKS & RELATED INDUSTRIES EXHIBITION

ایران - تبریز | ۲۵ الی ۲۸ آبان ماه ۱۴۰۲

محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تبریز

ساعت بازدید ۱۵ الی ۲۱

16 - 19 November 2023

مجری برگزاری: گروه نمایشگاهی اکسپو

☎ ۳۶۳۳۹۹۹۴ (تبریز)

📍 #۱۲۳۸۶۱۱۸

🌐 expo.fair.ir

📱 expo.fair

صاحب امتیاز: مهدی رودگر  
مدیرمسئول: مهدی رودگر  
قائم مقام مدیر مسئول:  
محمد نجفعلی زاده  
سرمدیر: زهرا نجف پور  
سرویس ورزشی: فرشید شیر کوند  
طراحی و گرافیک: محدثه شاهقلی

نشانی دفتر: خیابان بهشتی نرسیده به سپهرودی  
جنب بانک شهر پلاک ۸۷ طبقه دوم غربی  
کد پستی: ۱۵۱۶۱۶۳۱۷ | تلفن: ۲۸۴۲۰۸۸۶ | فکس: ۲۸۴۲۰۸۸۶  
www.eghtesadejavannews.ir | آدرس اینترنتی پایگاه خبری  
www.eghtesadejavan.ir | آدرس سایت نشریه

## هدیه

از رسول گرامی اسلام (ص) روایت شده که فرمود:  
طَلَبُ الْخَلَالِ فَرِيضَةٌ عَلَى كُلِّ مُسْلِمٍ وَ مُسْلِمَةٍ  
کار کردن برای کسب روزی حلال، بر هر زن و مرد مسلمان واجب است.  
جامع الاخبار (شعبی) ص ۱۳۹

چاپ: چاپخانه امیر فاضل

## «کفش های قرمز» زندگی دختر جوان را دگرگون می کند / یک نمایش غم انگیز

داستانی کریستین اندرسون رفته و قرار است این نمایش با نگاهی معاصر، کریسمس سال کمپانی روی Swan Theatre جاری در صحنه برود

دختری یتیم است که دل به کفش های قرمز می بندد و این کفش ها زندگی وی را دگرگون می کنند تا جایی که این دختر ناچار به قطع کردن پاهای خود می شود

نمایش «کفش های قرمز» بر اساس داستان مطرح هانس کریستین اندرسون با کارگردانی کیمبرلی رامهرساد در کمپانی رویال شکسپیر انگلستان روی صحنه می رود

این داستان در سال ۱۸۴۵ به چاپ رسید و یکی از آثار تلخ نویسنده شهیر دانمارکی است

این داستان در سال ۱۸۴۵ به چاپ رسید و یکی از آثار تلخ نویسنده شهیر دانمارکی است

به گزارش پایگاه خبری اقتصاد جوان نیوز به نقل از سایت کمپانی رویال شکسپیر انگلستان، «کفش های قرمز» از جمله آثار داستانی هانس کریستین اندرسون نویسنده مطرح دانمارکی است که روایتگر زندگی

کارگردانی این اثر را کیمبرلی رامهرساد بر عهده دارد

ناتسی هریس از نویسندگان کمپانی رویال شکسپیر با رویکردی جدید به سراغ این اثر

ناتسی هریس از نویسندگان کمپانی رویال شکسپیر با رویکردی جدید به سراغ این اثر



کرده ایم و شناخت خوبی از ظرفیت ها، شوخی ها و بازی های یکدیگر داریم و طبیعتاً می توانیم در چنین فضایی هم در کنار هم حضور داشته باشیم و مخاطبان را سرگرم کنیم. همین امروز هم در قالب برنامه های رئالیتی شو شاهد همین حضور مشترک هنرمندان خانم و آقا هستیم. هرچند فضای «جوکر» فضای تازه تری است اما می توان به اتفاقات متفاوت تر هم فکر کرد

این بازیگر درباره مقایسه کیفیت حضور کمدین های زن و مرد در «جوکر» تأکید کرد: طبیعتاً در مواردی دست آقایان برای برخی شوخی ها بازتر از خانمهاست اما اینکه خانم ها توانسته اند اینگونه مخاطبان را سرگرم کنند و بخنداند، واقعاً دستمیزاد دارد. هر ۲ قسمت پخش شده از «جوکر» خانمها را دیده ام واقعاً همه شان عالی ظاهر شده اند

نظام دوست افزود: «جوکر» به نظر من به خوبی طراحی و تولید شده است. من حتی متقدم در فصل های بعد می توان به ترکیب خانمها و آقایان در این فضا هم فکر کرد و «جوکر» با حضور مشترک کمدین های خانم و آقا، امکان تولید و پخش پیدا کند. مطمئن هم هستم که چنین برنامه ای تبدیل به یک اتفاق ویژه می شود

وی افزود: ما هنرمندان سالهاست که در پروژه های مختلف در کنار یکدیگر فعالیت

نظام دوست درباره حضور کمتر خود در سریال های تلویزیونی هم گفت: من در حال حاضر هیچ مشکلی برای حضور در پروژه های تلویزیونی ندارم. اتفاقاً قرار بود در یک سریال حضور داشته باشم که به دلیل تداخل زمان تولید با یک پروژه دیگر، امکان حضور در آن را پیدا نکردم. ۲ پیشنهاد تلویزیونی دیگر هم در حال حاضر دارم که روی آن ها فکر می کنم تا به جمع بندی برسم. قطعاً در آینده نزدیک بار دیگر مخاطبان در سریال تلویزیونی تازه ای شاهد حضور من خواهند بود. من خودم را فرزند تلویزیون می دانم و به همین دلیل همواره تلویزیون خانه من بوده است

نظام دوست درباره حضور کمتر خود در سریال های تلویزیونی هم گفت: من در حال حاضر هیچ مشکلی برای حضور در پروژه های تلویزیونی ندارم. اتفاقاً قرار بود در یک سریال حضور داشته باشم که به دلیل تداخل زمان تولید با یک پروژه دیگر، امکان حضور در آن را پیدا نکردم. ۲ پیشنهاد تلویزیونی دیگر هم در حال حاضر دارم که روی آن ها فکر می کنم تا به جمع بندی برسم. قطعاً در آینده نزدیک بار دیگر مخاطبان در سریال تلویزیونی تازه ای شاهد حضور من خواهند بود. من خودم را فرزند تلویزیون می دانم و به همین دلیل همواره تلویزیون خانه من بوده است

این بازیگر کمدی در پایان درباره حضور خودش در فصل جدید این برنامه گفت: قطعاً اگر برای فصل های بعدی از من دعوت شود، آن را می پذیرم. اگر بتوانم باعث خنده مردم شوم، خودم لذت می برم

این بازیگر در بخش دیگر صحبت هایش عنوان کرد: به نظرم دوستان هنرمندم در «جوکر» نهایت تلاش خود را کرده اند که با

نظام دوست افزود: «جوکر» به نظر من به خوبی طراحی و تولید شده است. من حتی متقدم در فصل های بعد می توان به ترکیب خانمها و آقایان در این فضا هم فکر کرد و «جوکر» با حضور مشترک کمدین های خانم و آقا، امکان تولید و پخش پیدا کند. مطمئن هم هستم که چنین برنامه ای تبدیل به یک اتفاق ویژه می شود

وی افزود: ما هنرمندان سالهاست که در پروژه های مختلف در کنار یکدیگر فعالیت

نظام دوست درباره حضور کمتر خود در سریال های تلویزیونی هم گفت: من در حال حاضر هیچ مشکلی برای حضور در پروژه های تلویزیونی ندارم. اتفاقاً قرار بود در یک سریال حضور داشته باشم که به دلیل تداخل زمان تولید با یک پروژه دیگر، امکان حضور در آن را پیدا نکردم. ۲ پیشنهاد تلویزیونی دیگر هم در حال حاضر دارم که روی آن ها فکر می کنم تا به جمع بندی برسم. قطعاً در آینده نزدیک بار دیگر مخاطبان در سریال تلویزیونی تازه ای شاهد حضور من خواهند بود. من خودم را فرزند تلویزیون می دانم و به همین دلیل همواره تلویزیون خانه من بوده است

نظام دوست درباره حضور کمتر خود در سریال های تلویزیونی هم گفت: من در حال حاضر هیچ مشکلی برای حضور در پروژه های تلویزیونی ندارم. اتفاقاً قرار بود در یک سریال حضور داشته باشم که به دلیل تداخل زمان تولید با یک پروژه دیگر، امکان حضور در آن را پیدا نکردم. ۲ پیشنهاد تلویزیونی دیگر هم در حال حاضر دارم که روی آن ها فکر می کنم تا به جمع بندی برسم. قطعاً در آینده نزدیک بار دیگر مخاطبان در سریال تلویزیونی تازه ای شاهد حضور من خواهند بود. من خودم را فرزند تلویزیون می دانم و به همین دلیل همواره تلویزیون خانه من بوده است



## «نگاهی به کارنامه خدمات بانک صادرات ایران در «هگمتانه»

های این استان را مورد حمایت قرار داده است طی سه سال اخیر از محل کمک های نقدی کارکنان بانک صادرات ایران استان، ۳۴ زندانی جرائم غیرعمد نیز از زندان آزاد شده اند

مسکن روستایی بالغ بر ۱۰۱۶ میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت کرده است. کمک به توسعه واحدهای کوچک و متوسط و کمک به سرپرستان خانوار با پرداخت ۹۲۲ فقره وام قرض الحسنه مشاغل خانگی به ارزش بیش از ۱۰۱۴ میلیارد ریال از دیگر حمایت های این بانک از مردم استان همدان بوده است

اقتصادزمانه: بانک صادرات استان همدان به عنوان یکی از بانک های بزرگ و تأثیرگذار در خدمت به مردم، سهم قابل توجهی در توسعه و اشتغال این استان داشته و از طرفی همواره به مسئولیت های اجتماعی خود در قبال مردم توجه کرده است

بانک صادرات ایران در این استان یکی از مهمترین حامیان برگزاری مسابقات انتخابی قهرمانی تیم ملی تکواندو نیز بوده و برگ زرین دیگری به افتخارات خود در حمایت از ورزش افزوده است

بانک صادرات ایران طی سال ۱۴۰۲ نیز رتبه دوم در بین بانک های استان را در پرداخت وام ازدواج به خود اختصاص داد و با پرداخت بیش از ۱۳ هزار میلیارد ریال تسهیلات حمایتی، مسئولیت های اجتماعی خود در کمک به معیشت بیش از ۹۹۰۰ هزار نفر از مردم استان را به نحو شایسته ای پیش برد و از استاندار این استان نیز تقدیرنامه دریافت کرد

به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، این بانک در استان همدان علاوه بر ارائه انواع خدمات مالی و بانکی کلان در تأمین مالی طرح ها و پروژه های بزرگ عمرانی این استان، در ۵ ماه ابتدای سال جاری با پرداخت بیش از ۵۱۴ فقره وام قرض الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه، بیش از ۱۷۱۲ میلیارد ریال به زوج های جوان پرداخت کرده است

استان همدان با قرار گرفتن در شاهراه زیارت بزرگ اربعین، در این روزها میزبان مسافران کربلا است و در مسیر بازگشت نیز موبک شهدهای بانک صادرات ایران در مجموعه ورزشی این بانک در شهر همدان خدمات اسکان و پذیرائی زائران اربعین را ارائه می کند

این استان نیز تقدیرنامه دریافت کرد بانک صادرات ایران همچنین با کمک به تأمین مالی ساخت واحدهای مسکونی به خانه دار شدن ۱۴۶۰ نفر، گام ارزشمندی در تحقق اهداف مسکن در دولت سیزدهم برداشته است. این بانک همچنین با پشتیبانی از طرح شرکت فروسیلیس آلیاژی لوتوس، اشتغال مستقیم ۳۰۰ نفر در یکی از شهرستان

شعب سپهری این استان همچنین در این مدت بیش از ۲۷۰ میلیارد ریال وام قرض الحسنه فرزندآوری به بیش از ۲۴۳ خانوار پرداخت کرده اند

روز اول شهریورماه و زادروز حکیم ابوعلی سینا به عنوان روز پزشک و روز همدان در تقویم رسمی کشور نام گذاری شده است

روز اول شهریورماه و زادروز حکیم ابوعلی سینا به عنوان روز پزشک و روز همدان در تقویم رسمی کشور نام گذاری شده است

علاوه بر این، بانک صادرات ایران در این استان ۸۸۸ فقره وام ودیعه مسکن به ارزش ۱۲۰۵ میلیارد ریال و ۴۹۲ فقره تسهیلات

